

Vendelbo Gruppen ApS

CVR-nr.: 35637818

Thorshammer 117
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Lasse Vendelbo Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vendelbo Gruppen ApS
Thorshammer 117
7500 Holstebro

e-mailadresse: lassevandersen@gmail.com

CVR-nr: 35637818

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2021 blev et tilfredsstillende år for Vendelbo Gruppen ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 95.265

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.756	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.756	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.228	4.074
Andre finansielle omkostninger		-43	182
Ordinært resultat før skat		94.429	4.256
Skat af årets resultat	1	836	0
Årets resultat		95.265	4.256
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		98.228	4.074
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		-2.963	182
I alt		95.265	4.256

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	54.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50.000	54.377
Anlægsaktiver i alt		50.000	54.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.605	0
Tilgodehavende skat		25.762	0
Andre tilgodehavender		0	2.002
Tilgodehavender i alt		128.367	2.002
Likvide beholdninger		2.464	1.166
Omsætningsaktiver i alt		130.831	3.168
AKTIVER I ALT		180.831	57.545

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.550	25.927
Overført resultat		87.346	-12.296
Egenkapital i alt		148.896	53.631
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.909	2.955
Skyldig selskabsskat		24.926	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100	959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.935	3.914
Gældsforpligtelser i alt		31.935	3.914
PASSIVER I ALT		180.831	57.545

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	-836	0
Skat af ordinært resultat	-836	0
Skyldig sambeskatningsbidrag		
Beregnet selskabsskat for året	-836	0
Skyldig sambeskatningsbidrag ultimo	-836	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	4.377
Andel i årets resultat jf. note	98.228
Udloddet udbytte	-102.605
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hr. Regnskabsfører Andersen & Co. ApS, cvr. 37150592, Holstebro	100%	50.000	98.228

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0